ỦY  BAN  NHÂN  DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-THVX Tuyên Quang, ngày         tháng  8  năm 2023

V/v tăng cường công tác phòng,

chống dịch bệnh trong kỳ nghỉ

Lễ Quốc khánh 02/9

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

 Thực hiện Văn bản số 5533/BYT-DP ngày 30/8/2023 của Bộ Y tế về tăng

cường công tác phòng, chống dịch bệnh trong Kỳ nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9/2023

(có Văn bản gửi kèm theo).

 Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Sở Y tế, Ủy ban nhân dân huyện, thành phố theo chức năng, nhiệm vụ có

trách nhiệm tổ chức thực hiện nghiêm chỉ đạo của Bộ Y tế tại Văn bản số

5533/BYT-DP ngày 30/8/2023 về tăng cường công tác phòng, chống dịch bệnh

trong Kỳ nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9/2023 và chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh tại Văn bản số 3682/UBND-THVX ngày 16/8/2023 về việc chủ động

triển khai công tác phòng, chống dịch; kịp thời tham mưu, đề xuất nội dung

thuộc thẩm quyền giải quyết của Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh.

2. Giao Sở Y tế đôn đốc, hướng dẫn triển khai thực hiện chỉ đạo của Bộ Y

tế tại Văn bản số 5533/BYT-DP ngày 30/8/2023 và chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh tại Văn bản này; tổng hợp, báo cáo Bộ Y tế, Ủy ban nhân dân tỉnh

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Hoàng Việt Phương;

- CVP UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Như trên (thực hiện);

- PCVP UBND tỉnh Nguyễn Thanh;

- Lưu VT, THVX (VB).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh

(báo cáo)

2

		2023-08-31T16:34:42+0700

		2023-08-31T16:34:42+0700

		2023-08-31T16:34:42+0700

		2023-08-31T16:35:31+0700